s

\
St

DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

CONSORZIO

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 297 del 27.11.2015

Oggetto: Pagamento tassa di circolazione autovettura Sede BMW -
Periodo settembre 2015 — agosto 2016. Accertamento residuo.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi. di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per IAgricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Premesso che I’Area Amministrativa si occupa della gestione
dell’autovettura di rappresentanza del Consorzio di Bonifica della Nurra, BMW
modello 320 D, targata CG 878 WH;

Considerato che con determinazione di Area Amministrativa n. 246 del
23.10.2015 ¢ stato pagato il bollo della BMW modello 320 D, targata CG 878
WH, con scadenza agosto 2016, e che con la stessa determinazione sono state
impegnate liquidate € 324,53 (impegno di spesa n. 2015/616/0 e imputazione
al capitolo - codice n. 1.3.307.1 del Bilancio di previsione 2015);

Preso atto che il costo effettivo dell’operazione é stato di € 322,85 e che,
pertanto, devono essere accertate € 1,68;

~ Ritenuto opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di accertare, per le ragioni esposte in narrativa, € 1,68 non utilizzate per



il pagamento del bollo in argomento all’Agenzia delle Entrate, con
accertamento n. 2015/ 222 e imputazione ~al capitolo - codice n.
1.1.102.1, con oggetto “Introiti e rimborsi diversi”, del Bilancio di previsione
2015, divenuto esecutivo nei modi di legge;

2. dinviare la presente determinazione al Settore  Ragioneria del
Consorzio per gli adempimenti competenza.

Il Direttore d’Area Amministrativa

Dr. Peppinig Qggiano)
( )uc&fﬁﬂf

Visto per lattestazione della copertura finanziaria

(Ré/g./ jiﬁ)(g-/i')&%;tgﬂo)
/

La presente determinazione dirigenziale é in pubblicazione per consecutivi giorni
15 all’albo del Consorzio dal

I1 Direttore d’Ar@a Amministrativa
(Dr. Peppino Oggiano)
/(/@ Lo

Avverso la presente determinazione ¢ ammessa opposizione da proporsi entro
trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli
atti che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso all’Assessorato Regionale
per 'Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti

stessi.
P conforme alPorigingle
g ot
i "/7 Amminisfrativa
I ( CP/accertamento residuo bollo BMW 2015



